LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS
CAMPUS SANTA MARTA 2025-1

Programa Académico ID
Estudiante

022253
397193
445151
476837
817196
841991

Lic. en Educacidn Infantil (C

)
Lic. en Educacion Infantil (C)
Lic. en Educacion Infantil (C)
Lic. en Educacidn Infantil (C)
Lic. en Educacién Infantil (C)
Lic. en Educacidn Infantil (C)
Lic. en Educacion Infantil (C) | 847471
Lic. en Educacién Infantil (C) | 932584
Lic. en Educacién Infantil (C) | 935506
)
)
)
)
)
)
)
)

Lic. en Educacién Infantil (C) | 936320
Lic. en Educacidn Infantil (C) | 936715
Lic. en Educacién Infantil (C) | 937069
Lic. en Educacién Infantil (C) | 937156
Lic. en Educacién Infantil (C) | 937444
Lic. en Educacién Infantil (C) | 937455
Lic. en Educacidn Infantil (C) | 937540
Lic. en Educacién Infantil (C) | 937543




